Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno 
poskytnutím řádné součinnosti Odběratele. 

6. Cena předmětu plnění 

6.1. Celková cena předmětu plnění podle článku 4, této Smlouvy je stanovena dohodou a činí        
 1 514 073,- Kč včetně DPH  
(slovy: jeden milion pět set čtrnáct tisíc a sedmdesát tři korun českých korun): 

Náklady na dopravu do místa plnění a instalace v místech plnění jsou součástí celkové ceny. 

7. Platební podmínky 

7.1. Způsob úhrady, splatnost 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele.